[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ Р.П. ВОСКРЕСЕНСКОЕ
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
19 августа 2019 года 		№ 66
О внесении изменений в распоряжение администрации от 09.10.2017 г. № 78 «О создании общественной комиссии по реализации мероприятий по благоустройству мест массового отдыха населения в рамках муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на 2018 - 2022 годы на территории р.п.Воскресенское Нижегородской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом р.п.Воскресенское Нижегородской области,  письмом Министерства строительства и ЖКХ РФ от 02.07.2019 г. № 23691-ВЯ/06  в целях обеспечения объективной оценки доступности и безопасности реализуемых мероприятий по благоустройству территории,  в целях выполнения мероприятий по благоустройству мест массового отдыха населения на территории р.п.Воскресенское Нижегородской области:

1.Внести следующие  изменения в распоряжение администрации от 09.10.2017 г. № 78 «О создании общественной комиссии по реализации мероприятий по благоустройству мест массового отдыха населения в рамках муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на 2018 - 2022 годы на территории р.п.Воскресенское Нижегородской области»:
1.1.Ввести в  состав общественной комиссии по реализации мероприятий по благоустройству мест массового отдыха населения  на территории р.п.Воскресенское Нижегородской области следующие кандидатуры:
Главного государственного инспектора безопасности дорожного движения по Воскресенскому району А.В. Кирюшова;
Заведующего сектора ГОЧС и МП  администрации Воскресенского района А.В.  Гончарова.
2.Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Воскресенского района Нижегородской области.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации 						А.В.Гурылев